
 

 1/3 Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

Starosta 

Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic 

V Břeclavi 16.10.2024 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

 

Název veřejné zakázky:  Kino Koruna – AV technika 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

2. Hodnoticí komise 

Zadavatel jmenoval tyto členy komise: 

Jméno a příjmení člena komise Pracovní zařazení 

Mgr. Kamila Mokrá, DiS. zaměstnankyně 

Ing. Čestmír Blažek zaměstnanec 

JUDr. Roland Vlašic zaměstnanec 

Jméno a příjmení náhradníka člena komise Pracovní zařazení 

Vít Pohanka zaměstnanec 

Ing. Zdeněk Mareš zaměstnanec 

JUDr. Hana Dědová zaměstnankyně 

3. Seznam posuzovaných nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 09:00 hodin dne 16.10.2024 obdržel zadavatel 2 nabídky. 

Nabídka č. 1 

Název účastníka:   AudioMaster CZ a.s. 
Sídlo:     Ocelářská 937/39, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO:     28206649 

DIČ:      CZ28206649  

Právní forma:    akciová společnost 

Datum a čas podání nabídky: 11.10.2024 09:25:40 

 



 2/3 

 
Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

Nabídka č. 2 

Název účastníka:   ALTEI spol. s r.o.  
Sídlo:     Přemyslovská 897/7, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 

IČO:     25637274 

DIČ:      CZ25637274  

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Datum a čas podání nabídky: 16.10.2024 03:37:35 

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Po ukončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

5. Datum a místo otevírání nabídek 

Nabídky doručené elektronicky ke shora uvedené veřejné zakázce ve stanovené lhůtě  

pro podání nabídek, byly zpřístupněny dne 16.10.2024 v době od 09:05 hodin do 10:00 hodin.  

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové/náhradníci členů komise přítomní  

na jednání seznámeni s identifikací obdržených nabídek a následně podepsali čestné 

prohlášení o nepodjatosti.  

Komise nejdřív zkontrolovala, zda doručené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a zda 

s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Komise konstatuje, že doručené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

6. Popis způsobu hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější bude 
hodnotící komisí hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena. 

7. Seznam a pořadí hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele IČO 
dodavatele 

Nabídková 
cena bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1. 
AudioMaster CZ a.s., Ocelářská 
937/39, Vysočany, 190 00 
Praha 9 

28206649 3.853.149 Kč 1. 

2. 
ALTEI spol. s r.o., Přemyslovská 
897/7, 130 00 Praha 3 - 
Vinohrady 

25637274 3.899.991 Kč 2. 

8. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise posoudila nabídkovou cenu účastníka z hlediska jejího vztahu k předmětu, rozsahu  
a charakteru veřejné zakázky.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 3.853.149 Kč bez DPH s tím, 
že nabídková cena vybraného dodavatele je v minimální odchylce od předpokládané hodnoty 
zakázky.  



 3/3 

 
Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

Po posouzení nabídkové ceny komise konstatovala, že nabídková cena vybraného 
dodavatele, nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

9. Nabídka vybraného dodavatele 

Nabídka účastníka č. 1, a to společnosti AudioMaster CZ a.s., Ocelářská 937/39, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČO: 28206649 obsahovala nejnižší nabídkovou cenu ve výši 3.853.149 Kč 
bez DPH. 

Komise následně provedla kontrolu technické specifikace nabízeného plnění. 

Komise provedenou kontrolou zjistila, že nabídka dodavatele obsahuje všechny části 

požadované technické specifikace nabízeného plnění.  

10. Seznam vyloučených dodavatelů z veřejné zakázky 

Nebyl vyloučen žádný dodavatel. 

11. Výsledek hodnocení a posouzení 

Komise rozhodla doporučit zadavateli výběr účastníka č. 1, a to společnost 
AudioMaster CZ a.s., Ocelářská 937/39, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 28206649 
v souladu s nabídkovou cenou ve výši 3.853.149 Kč bez DPH. 
 

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne 16.10.2024. 

Ing. Čestmír Blažek  

JUDr. Roland Vlašic 

Mgr. Kamila Mokrá, DiS. 

12. Předání zprávy o hodnocení nabídek zadavateli 

Zpráva o hodnocení nabídek byla zadavateli předána dne 16.10.2024. 

Zadavatel tímto potvrzuje převzetí zprávy o hodnocení nabídek. 

Za zadavatele: 

 

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta 

 


